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Nabovarsel - gnr. 97 bnr. 1 - Fanaveien - Rådal - Bergen kommune -
midlertidig betongblandefabrikk

Vi viser til Deres nabovarsel av 04.08.15 for etablering av midlertidig betongblandefabrikk på
et 4,5 daa stort område på eiendommen gnr. 97, bnr. 1 i Rådal i forbindelse med vegutbygging
ny E39 mellom Rådal i Bergen kommune og Svegatjørn i Os kommune.

I tillegg til mobil midlertidig betongblandefabrikk med tilhørende fasiliteter som
sedimentasjonsbasseng og sandlager, søkes det om etablering av arbeidsbrakke for
overnatting for inntil 10personer innenfor samme område.
Det søkes om dispensasjon fra krav om reguleringsplan da dette er en midlertidig etablering.

Det omsøkte området ligger i Rådal og har tilkomst fra fylkesveg 546 via privat veg
PV31510/28, som i dag også er tilkomst til Fana Stein og Gjenvinning.
Det er ikke opplyst om hvor stor trafikk det kan ventes fra betongblandefabrikken og
etablering av boligbrakken.

Fylkesveg 546 har så stor trafikk at normalkravene for etablering av kanalisert kryss allerede
er til stede. Det vil derfor være aktuelt å kreve at det utarbeides en trafikkanalyse som
vurderer trafikkbelastningen og trafikkavviklingen etter etablering av betongblandefabrikken.
Dersom etableringen medfører vesentlige trafikavviklingsproblemer er det aktuelt å kreve at
krysset må kanaliseres før tiltaket kan settes i verk.

Vi savner videre dokumentasjon for hvordan boligbrakken skal kunne plasseres og skjermes
på en slik måte at kravene i stoyforskriften T-1442/2012 kan oppfylles. På tilsendt kartutsnitt
er det skjematisk vist en jordvoll, men det foreligger ingen dokumentasjon på effekten av den
viste jordvollen.

De er vår vurdering at søknaden om midlertidig betongblandefabrikk og etablering av
boligbrakke på gnr. 97, bnr. 1 i Rådalen må behandles som en formell byggesak til Bergen
kommune der Statens vegvesen får muligheter til å gi uttalelse til den formelle søknaden med
nødvendige utredinger når den foreligger til behandling.
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Vi vil avvente videre kommentarer til vi får en formell byggesak til uttalelse på vanlig måte.
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